(Gasthaus &Pensio

Unsere Karte (l\klssauer

Hamburger nach ,Art des Hauses" mit Pommes
Hausgemachte Wildfrikadelle

Bratkartoffel und Salat

Schweinekotelett

Bratkartoffel und buntes Gemiise

Holzfdllersteak mit Zwiebel aus dem Schweinekamm
Wedges und Salat

Schweinefiletteller mit frischen Champignons
an Rahmsauce
Kroketten und Salat

Louis Trenker gefiillt mit Zwiebel Dérrfleisch und Meerrettich
Pommes Frites und Salat

Hahnchenbrustfilet im Knuspermantel an Friichtecurry
Basmatireis und Salat

Wildschweingulasch ,_,Hubertus“
Kartoffelknédel und Apfelrotkohl

Schweineschnitzel an Paprika-Sahne
Kroketten und Salat

Rumpsteak Hofmeister
Pommes Frites und Salat

THof

€ 8,50

€12,50

€ 13,50

€ 13,50

€ 16,50

€ 13,00

€ 16,50

€ 16,50

€13,00

€ 23,50



